DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS FORMAÇÕES
CONTINUADAS EM GÊNERO E SEXUALIDADE E RELIGIÃO: ATRAVESSAMENTOS
(IM)PENSÁVEIS de autoria de CLAUDIA PENALVO, MARCIO RODRIGO VALE CAETANO,
TALITA GONÇALVES MEDEIROS, TREYCE ELLEN SILVA GOULART, foi publicado nos
Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8257

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8257